jarak 200 (dua ratus) mil laut dari garis pangkal dari mana lebar laut teritorial 
diukur, dalam hal pinggiran luar tepian kontinen tidak mencapai jarak 
tersebut, hingga paling jauh 350 (tiga ratus lima puluh) mil laut atau sampai 
dengan jarak 100 (seratus) mil laut dari garis kedalaman 2.500 (dua ribu lima 
ratus) meter, atau berdasarkan perjanjian internasional dengan negara yang 
pantainya berhadapan atau berdampingan dengan Indonesia. Batas landas 
kontinen terdiri atas batas terluar landas kontinen dan batas landas kontinen 
dengan negara lain. 

CATATAN: